2020年 1月 21日

各 位

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 2 月 15 日開催の取締役会において決議いたしましたとおり、会社法第 178 条の規定

に基づく自己株式の消却を 2020年 1月 21日付で完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 消却した株式の種類             当社普通株式

2. 消却した株式の総数             47,838,200株

                 (消却前発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 6.8%)

3. 消却実施日                     2020年 1月 21日

 (ご参考)

消却後の発行済株式総数          713,698,221株

 以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン
本店所在地 東京都中央区京橋三丁目 1 番１号
代 表 者 代表執行役 ＣＥＯ 兼 取締役会長

津 谷 正 明
上場取引所 東京・名古屋（各一部）及び福岡
コード番号 5108
問い合わせ先 責任者役職名   資 金 部 長
 氏  名   剣 持 徹 夫
 電話番号      (03)6836-3100